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POHLED SEVERNÍ NOVÝ

10/2025

ADAPTACE UBYTOVNY NA BYTOVÝ DŮM Č.P. 603/36

Karlovy Vary, st.č. 1011/6

Drahovice [663701]

Statutární město Karlovy Vary,
Odbor majetku města, Moskevská
2035/21, 360 01 Karlovy Vary

DPS Obsah

Stavba

Datum

Místo stavby

Kat. území

Investor

Stupeň

Měřítko

Číslo výk

A2Formát

Ing. Jan DžuganVed. projektant:

Společnost: INSTAV-ATELIÉR s.r.o.

Ing. Jan DžuganKreslil:
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SUTERÉN

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

6.NP

7.NP

8.NP

ATIKA

VÝTAH

-2,800
-1,800

±0,000 = 398,00

+2,790

+5,590

+8,390

+11,190

+13,990

+16,790

+19,590

+23,550

+26,890 = 425,17

-1,800
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